1

5

6

1.

2.

3.

1.

2.

3.

注)

変更後請負代金額

変更前請負代金額

変　　 更　 　額 円

変更額を算定した根拠資料を添付すること。

円

円

請 負 代 金 額 変 更 請 求 書

工  　事　　名

様式1－9

（宛先）

令和 　　 年　   月　    日

記

受注者または大津市公営企業管理者

の変更を請求します。

（大津市公営企業管理者または受注者）

工　事　場　所

請 負 代 金 額 円

記

　　　令和    年    月    日　から

　　　令和    年    月    日　まで

次の工事について、契約書第25条第 　項により、下記のとおり請負代金額

4. 契　約　工　期